Собрание депутатов  Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

28.08.2020г. № 37
 д. Студенок
 «О принятии Перечня муниципального имущества из муниципальной собственности

муниципального района «Железногорский район»

в муниципальную собственность

МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области»
В соответствии с письмом Администрации Железногорского района №06-3244 от 16.09.2021 г.  Собрание Депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области:
                                                     РЕШИЛО:
      1. Принять имущество в собственность Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области согласно приложению №1 (прилагается).
       2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Студенокского седьсовета

Железногорского района                                                        Г. Н. Татаринова
 Глава Студенокского  сельсовета                                       Д.И.Сафронов
 Железногорского района

Приложение №1 к Собранию депутатов Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области
от 28.09.2021 №37

Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Студенокский сельсовет»

	№
№ п/п
	Адрес расположения объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь/протяженность
	Балансовая/кадастровая стоимость объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Курская область, Железногорский р-н, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская

	Сооружение дорожного транспорта
	46:06:040102:1866
	-/1964,0
	104552,00/-

	2
	Курская область, Железногорский р-н, Студенокский сельсовет, д.Студенок, ул.Советская

	Земельный участок
	46:06:040102:1839
	9870/-
	-/903697,20